
3° GARA VELOCITA' in SALITA della MAGNA GRAECIA

Calabria Racing - Auto - Moto - Sport & Turismo CZ

CLASSIFICA DOPO 2^ MANCHE

POS 1° MANCHE 2° MANCHE TEMPO

GEN GR CL NR LICENZA CONDUTTORE NAZ SCUDERIA VETTURA GR CL TEMPO PEN TEMPO PEN CLASS DISTACCO

STORICHE RAGGR. 2

1 1 1 26 GIGLIOTTI Lucio ASPAS FIAT 128 2TC 2TC11 5'03.04 4'59.03 10'02.07

2 1 1 31 VITTORIO Gianni ASPAS PORSCHE 2GT 2GT25 4'58.12 5'06.78 10'04.90 2.83

3 1 1 18 PIAZZA Casimiro ASPAS BMW 2002 TII 2T 2T20 5'05.36 5'06.13 10'11.49 9.42

4 1 1 32 MAURO Vito ASPAS FIAT X1/9 2GTS 2GTS1 5'09.09 5'08.99 10'18.08 16.01

5 2 2 21 GUASTELLA Claudio ALFA ROMEO GTV 2T 2T20 5'22.32 5'24.37 10'46.69 44.62

6 2 2 25 BULLA Filadelfio ASPAS FIAT 128 COUPE 2TC 2TC11 5'31.33 5'27.89 10'59.22 57.15

7 3 1 22 MALTESE Francesco FIAT ABARTH 595 2TC 2TC7 5'39.96 5'36.35 11'16.31 1'14.24

8 3 1 16 VITALE Antonino ASPAS ALFA ROMEO 2T 2T13 6'10.35 5'58.77 12'09.12 2'07.05

9 4 1 28 SQUILLACI Bruno ASPAS ALFA ROMEO GIULIA TI 2TC 2TC13 5'34.18 6'41.80 12'15.98 2'13.91

CLASSIFICATI 9

NON PARTITI 0

RITIRATI 1

27 COLAPICCHIONI Sandro VALDELSA CLASSIC FIAT 128 RALLY 2TC 2TC13 RIT. 2^ MANCHE

ESCLUSI 0

R2 GRUPPO T

1 1 1 18 PIAZZA Casimiro ASPAS BMW 2002 TII 2T 2T20 5'05.36 5'06.13 10'11.49

2 2 2 21 GUASTELLA Claudio ALFA ROMEO GTV 2T 2T20 5'22.32 5'24.37 10'46.69 35.20

3 3 1 16 VITALE Antonino ASPAS ALFA ROMEO 2T 2T13 6'10.35 5'58.77 12'09.12 1'57.63

CLASSIFICATI 3

NON PARTITI 0

RITIRATI 0

ESCLUSI 0

R2 GR T CLASSE 1300

1 1 1 16 VITALE Antonino ASPAS ALFA ROMEO 2T 2T13 6'10.35 5'58.77 12'09.12

CLASSIFICATI 1
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POS 1° MANCHE 2° MANCHE TEMPO

GEN GR CL NR LICENZA CONDUTTORE NAZ SCUDERIA VETTURA GR CL TEMPO PEN TEMPO PEN CLASS DISTACCO

NON PARTITI 0 RITIRATI 0 ESCLUSI 0

R2 GR T CLASSE 2000

1 1 1 18 PIAZZA Casimiro ASPAS BMW 2002 TII 2T 2T20 5'05.36 5'06.13 10'11.49

2 2 2 21 GUASTELLA Claudio ALFA ROMEO GTV 2T 2T20 5'22.32 5'24.37 10'46.69 35.20

CLASSIFICATI 2

NON PARTITI 0

RITIRATI 0

ESCLUSI 0

R2 GRUPPO TC

1 1 1 26 GIGLIOTTI Lucio ASPAS FIAT 128 2TC 2TC11 5'03.04 4'59.03 10'02.07

2 2 2 25 BULLA Filadelfio ASPAS FIAT 128 COUPE 2TC 2TC11 5'31.33 5'27.89 10'59.22 57.15

3 3 1 22 MALTESE Francesco FIAT ABARTH 595 2TC 2TC7 5'39.96 5'36.35 11'16.31 1'14.24

4 4 1 28 SQUILLACI Bruno ASPAS ALFA ROMEO GIULIA TI 2TC 2TC13 5'34.18 6'41.80 12'15.98 2'13.91

CLASSIFICATI 4

NON PARTITI 0

RITIRATI 1

27 COLAPICCHIONI Sandro VALDELSA CLASSIC FIAT 128 RALLY 2TC 2TC13 RIT. 2^ MANCHE

ESCLUSI 0

R2 GR TC CLASSE 700

1 1 1 22 MALTESE Francesco FIAT ABARTH 595 2TC 2TC7 5'39.96 5'36.35 11'16.31

CLASSIFICATI 1

NON PARTITI 0

RITIRATI 0

ESCLUSI 0

R2 GR TC CLASSE 1150

1 1 1 26 GIGLIOTTI Lucio ASPAS FIAT 128 2TC 2TC11 5'03.04 4'59.03 10'02.07

2 2 2 25 BULLA Filadelfio ASPAS FIAT 128 COUPE 2TC 2TC11 5'31.33 5'27.89 10'59.22 57.15

CLASSIFICATI 2

NON PARTITI 0

RITIRATI 0

ESCLUSI 0
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POS 1° MANCHE 2° MANCHE TEMPO

GEN GR CL NR LICENZA CONDUTTORE NAZ SCUDERIA VETTURA GR CL TEMPO PEN TEMPO PEN CLASS DISTACCO

R2 GR TC CLASSE 1300

1 1 1 28 SQUILLACI Bruno ASPAS ALFA ROMEO GIULIA TI 2TC 2TC13 5'34.18 6'41.80 12'15.98

CLASSIFICATI 1

NON PARTITI 0

RITIRATI 1

27 COLAPICCHIONI Sandro VALDELSA CLASSIC FIAT 128 RALLY 2TC 2TC13 RIT. 2^ MANCHE

ESCLUSI 0

R2 GRUPPO GT

1 1 1 31 VITTORIO Gianni ASPAS PORSCHE 2GT 2GT25 4'58.12 5'06.78 10'04.90

CLASSIFICATI 1

NON PARTITI 0

RITIRATI 0

ESCLUSI 0

R2 GR GT CL 1000

1 1 1 32 MAURO Vito ASPAS FIAT X1/9 2GTS 2GTS1 5'09.09 5'08.99 10'18.08

CLASSIFICATI 1

NON PARTITI 0

RITIRATI 0

ESCLUSI 0

R2 GR GT CL 2500

1 1 1 31 VITTORIO Gianni ASPAS PORSCHE 2GT 2GT25 4'58.12 5'06.78 10'04.90

CLASSIFICATI 1

NON PARTITI 0

RITIRATI 0

ESCLUSI 0

R2 GRUPPO GTS

1 1 1 32 MAURO Vito ASPAS FIAT X1/9 2GTS 2GTS1 5'09.09 5'08.99 10'18.08

CLASSIFICATI 1

NON PARTITI 0

8 - 9 - 10 GIUGNO 2007 MONTEPAONE - MONTAURO D2T-2.9.GEN / 3

Cronometraggio ed elaborazione dati a cura della Federazione Italiana Cronometristi



POS 1° MANCHE 2° MANCHE TEMPO

GEN GR CL NR LICENZA CONDUTTORE NAZ SCUDERIA VETTURA GR CL TEMPO PEN TEMPO PEN CLASS DISTACCO

RITIRATI 0 ESCLUSI 0

     Esposta ore:

        D.S. CRONOMETRAGGIO                        IL DIRETTORE DI GARA
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